金沢区民チーム対抗バドミントン大会 開催要項

- 1. 主 催 金沢区体育協会
- 2. 後 援 金沢区
- 3. 主 管 金沢区体育協会バドミントン部
- 4. 日 時 2019年6月16日 (日) 午前9時~
- 5. 会場 金沢スポーツセンター
- 6. 種 目 男子チーム対抗戦 (A B ランク別 3複/チーム) 女子チーム対抗戦 (A B ランク別 3複/チーム)
 - ※1チーム6名以上8名までとする

※参加数により、同一チームからの申込みが複数ある場合調整させていただく場合があります

- 7. 参加費 1チーム6000円
- 8. 参加資格 金沢区在住、在勤、在学者及び本年度金沢区バドミントン協会に団体登録を 行なったチーム。 ※大会参加のためのチーム登録(活動実体の無い)は認めないものとする。
- 9. 申込先 金沢区バドミントン協会事務局
 FAX送付先 : 045-782-3701
 送付先メール : kanazawakukyoukai@yahoo.co.jp
- 10. 受付期間 2019年5月27日(月)~6月7日(金) 21:00 (メール申込み含む)
- 11. 試合方法 (1)21点3ゲーム ラリーポイント制(大会運営上、変更あり)(2)3~4チームによるリーグ戦後、順位別トーナメントを行ないます。(3)日本バドミントン協会競技規則に準じて行ないます。
- 12. 注意事項 (1)競技場内での飲食・喫煙は禁止
 - (2)ペットボトルは持ち帰ること
 - (3)競技場は、土足厳禁
 - (4) 競技時の服装は日本バドミントン協会運営規定による(TシャツはNG)
- 13. 問合せ先 金沢区バドミントン協会事務局 (千葉) TEL: 045-782-3701 ※対応可能時間: 18時~21時
- 14. 申込用紙 申込用紙をホームページより要項をダウンロードし、申込書に記入後 メールまたはFAXで申込む。**必ず送達確認を**お願い致します。 FAXの届かないという事案があり、確認が無い場合申込みを受け付けできません。

金沢区バドミントン協会ホームページ http://kanazawakukyoukai.web.fc2.com